CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 320/QĐ-UBND                                 Nga Sơn, ngày 03 tháng 4  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thay đổi, cải chính hộ tịch,

xác định lại dân tộc, xác định lại giới tính

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGA SƠN
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 158/2005/NĐ-CP ngày 27 tháng 12 năm 2005 của Chính

phủ về đăng ký và quản lý hộ tịch;
Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp huyện về việc thay đổi họ cho ông Mai

Sỹ Nghĩa,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép người có tên dưới đây:
Họ và tên: MAI SỸ NGHĨA. Giới tính: Nam
Ngày, tháng, năm sinh: 10/10/1950
Dân tộc: Kinh. Quốc tịch: Việt nam
Nơi thường trú/tạm trú: xã Nga Liên, Nga Sơn, tỉnh Thanh Hoá
Được: Thay đổi tên đệm
Trong Giấy khai sinh số: 79. Quyển số: 11
Do: Uỷ ban nhân dân xã Nga Liên cấp ngày 05 tháng 4 năm 2005
Từ:       MAI TUẤN NGHĨA. Sinh ngày: 10/10/1950
Thành: MAI SỸ NGHĨA. Sinh ngày: 10/10/1950
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng phòng Tư pháp huyện,
Cán bộ Tư pháp - hộ tịch xã Nga Liên và người có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Mai Đình Hiếu

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGA SƠN

M

ẫu
 T

P/
H

T
-2

01
0-

T
Đ

C
C

.1

 (

T
T

 s
ố:

 0
8.

a/
20

10
/T

T
-B

T
P)

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
	QUYẾT ĐỊNH